

OŚRiEG.271.1.2.2019

**WYJAŚNIENIA DO TREŚCI
ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

**dot. dostawa używanego samochodu pożarniczego
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mlewie.**

W związku ze złożonymi pytaniami do treści zapytania ofertowego, Gmina Kowalewo Pomorskie przedstawia treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o mocy 210 KM?

Odpowiedź:

W pkt 3 Zapytania ofertowego – Informacje o przedmiocie zamówienia zostały określone podstawowe parametry techniczne dla przedmiotu zamówienia. Mają one charakter wymogów minimalnych tzn. moc: nie mniej niż 220KM.

Pytanie nr 2.

Czy zamawiający dopuszcza pojazd z rocznika 1995?

Odpowiedź:

W pkt 3 Zapytania ofertowego – Informacje o przedmiocie zamówienia zostały określone podstawowe parametry techniczne dla przedmiotu zamówienia. Mają one charakter wymogów minimalnych tzn. rok produkcji nie starszy niż 1996 rok.

Pytanie nr 3:

W opisie pojazdu, w pkt 3 zabudowa pożarnicza, widnieje: „powinna posiadać otwierane podesty robocze ułatwiające dostęp do górnych pólek sprzętowych” – czy jeśli konstrukcja zabudowy pozwala na swobodny dostęp do górnych jej części, bez konieczności korzystania z podestów, czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez tych elementów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość. Jednakże bezwzględnie powinien być zagwarantowany swobodny i bezpieczny dostęp do górnych pólek sprzętowych.

A.Szewczyk

z up. BURMISTRZA

mgr inż. Ilona Rybicka
Zastępca Burmistrza